
XXXVIII SUBIDA DE FATAGA
Clasificación final

P Nº Piloto Gr/Cl Marca Tro 1ªOfic. 2ªOfic. Tiempo Penal. Km/h Dif 1º Dif Ant

Barquetas

1 47 JULIÁN JESÚS FALCÓN CM / 9 SPEED CAR GT 1000 3:06,298 3:04,618 3:04,618 85,80

Turismos

1 46 MODESTO MARTÍN GARCÍA GT / 1 PORSCHE 911 GT3 996 3:13,769 3:13,205 3:13,205 81,99
2 44 GUSTAVO BOLAÑOS N / 2 MITSUBISHI EVO VII 3:17,762 3:17,305 3:17,305 80,28 0:04,100 0:04,100
3102 MIGUEL A. PADRÓN TA / 1 BMW M3 3:19,167 3:19,099 3:19,099 79,56 0:01,794 0:05,894
4 35 FCO. JOSÉ LÓPEZ MORENO A / 2 RENAULT MEGANE COUPETBP 3:33,030 3:30,453 3:30,453 75,27 0:11,354 0:17,248
5 34 ALEXIS SANTANA SANTANA TA / 1 RENAULT 5 GT TURBO TBP 3:32,409 3:31,162 3:31,162 75,01 0:00,709 0:17,957
6 41 ALEJANDRO  CARREÑO A / 3 CITROËN SAXO VTS 3:32,320 3:31,957 3:31,957 74,73 0:00,795 0:18,752
7 42 IVÁN  ALEMÁN HERNÁNDEZ A2 / 2 RENAULT CLIO SPORT 3:32,577 3:31,976 3:31,976 74,73 0:00,019 0:18,771
8 32 ELIZABETH SANTANA A / 3 HONDA CIVIC TBP 3:33,321 3:33,412 3:33,321 74,25 0:01,345 0:20,116
9 38 AYOZE BENÍTEZ RIVERO TA / 3 TOYOTA YARIS TS 3:33,671 3:33,536 3:33,536 74,18 0:00,215 0:20,331

10 40 SANTIAGO GARCÍA H / 1 OPEL ASCONA SR 3:34,303 6:55,477 3:34,303 73,91 0:00,767 0:21,098
11 37 NOÉ ARMAS VEGA TA / 3 TOYOTA YARIS TS 3:35,062 3:35,062 73,65 0:00,759 0:21,857
12 36 BERNARDINO GUERRA TA / 3 HYUNDAI GETZ 3:35,226 3:36,648 3:35,226 73,60 0:00,164 0:22,021
13 43 VICENTE ARENCIBIA N / 2 MITSUBISHI EVO IX 3:37,395 3:35,589 3:35,589 73,47 0:00,363 0:22,384
14 29 ROBERTO SANCHEZ TA / 3 TOYOTA COROLLA 3:37,341 3:35,858 3:35,858 73,38 0:00,269 0:22,653
15 20 DANIEL PEREZ CORREA A2 / 3 KIA RIO 1.6 3:50,253 3:37,178 3:37,178 72,94 0:01,320 0:23,973
16 26 JOSE Mª. RODRÍGUEZ H / 2 ALFA ROMEO GTA 3:43,696 3:38,983 3:38,983 72,33 0:01,805 0:25,778
17 27 GREGORIO FONTANILLA A2 / 3 MK INDY R 3:41,615 3:38,998 3:38,998 72,33 0:00,015 0:25,793
18 24 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA / 1 BMW 325i 3:48,763 3:39,623 3:39,623 72,12 0:00,625 0:26,418
19 33 ENMA FALCON RODRIGUEZ N / 1 VW POLO TDI TBP 3:41,205 3:40,143 3:40,143 71,95 0:00,520 0:26,938
20 30 JOSÉ MARTÍN GARCÍA TA / 3 TOYOTA COROLLA 20V 3:42,285 3:44,337 3:42,285 71,26 0:02,142 0:29,080
21 18 FRANCISCO MARTEL TA / 3 TOYOTA YARIS TS TBP 3:44,499 3:43,671 3:43,671 70,82 0:01,386 0:30,466
22 16 ALEJANDRO HERNANDEZ TA / 2 VW GOLF GTI TBP 3:46,452 3:43,987 3:43,987 70,72 0:00,316 0:30,782
23 17 IVÁN MEDINA HERRERA N / 2 SEAT IBIZA 1.8T TBP 3:44,163 3:45,212 3:44,163 70,66 0:00,176 0:30,958
24 31 AYOSE CLIMENT MENDOZA TA / 1 RENAULT 5 GT TURBO TBP 3:47,105 3:45,991 3:45,991 70,09 0:01,828 0:32,786
25 25 FCO. JAVIER RAMIREZ TA / 3 CITROËN AX GTI 3:48,898 3:46,270 3:46,270 70,00 0:00,279 0:33,065
26 23 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZH / 1 BMW 323i 3:49,707 3:50,398 3:49,707 68,96 0:03,437 0:36,502
27 14 MANUEL VEGA ALONSO TA / 2 MITSUBISHI COLT TBP 4:00,801 3:50,026 3:50,026 68,86 0:00,319 0:36,821
28 15 DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ A / 3 PEUGEOT 206 XS TBP 3:51,596 3:54,584 3:51,596 68,39 0:01,570 0:38,391
29 22 MIGUEL CRUZ BETANCOR H / 2 VW GOLF GTI 4:01,888 3:53,544 3:53,544 67,82 0:01,948 0:40,339
30 5 BENEHARO FALCON A / 3 PEUGEOT 106 S16 4:01,827 3:56,102 3:56,102 67,09 0:02,558 0:42,897
31 10 JUAN A. LEON SUAREZ TA / 3 TOYOTA STARLET TBP 4:01,455 3:56,301 3:56,301 67,03 0:00,199 0:43,096
32 21 JONATHAN GUILLEN A / 3 TOYOTA STARLET 3:59,812 3:57,667 3:57,667 66,65 0:01,366 0:44,462
33 6 YESSICA LORENZO TA / 3 TOYOTA STARLET 4:01,769 3:59,102 3:59,102 66,25 0:01,435 0:45,897
34 19 ANTONIO MARTIN RIVERO A2 / 3 HYUNDAI ACCENT 4:03,668 4:01,736 4:01,736 65,53 0:02,634 0:48,531
35 4 MIGUEL A. LOPEZ TA / 3 TOYOTA COROLLA T.C. 4:05,564 4:03,263 4:03,263 65,11 0:01,527 0:50,058
36 2 ARTURO CRUZ RAMOS TA / 2 OPEL KADETT 2.0 GSI 4:13,338 4:21,130 4:13,338 62,53 0:10,075 1:00,133
37 3 SANTIAGO CAMINO VEGA TA / 3 CITROËN AX 4:17,667 4:18,754 4:17,667 61,47 0:04,329 1:04,462

Escuderia Maspalomas



XXXVIII SUBIDA DE FATAGA
Tiempos del tramo

ENTRENAMIENTO

P. Nº Piloto G/C º/º Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas

1 47 JULIÁN JESÚS FALCÓN CM/ 1 SPEED CAR GT 1000 3:06,090 85,12

Turismos

1 46 MODESTO MARTÍN GARCÍA GT/1 1/1 PORSCHE 911 GT3 996 3:16,052 80,79
2 44 GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA N/2 1/1 MITSUBISHI EVO VII 3:21,329 78,68 0:05,277 0:05,277
3 102 MIGUEL A. PADRÓN SANTANA TA/1 1/2 BMW M3 3:31,969 74,73 0:15,917 0:10,640
4 42 IVÁN  ALEMÁN HERNÁNDEZ A2/2 1/2 RENAULT CLIO SPORT 3:31,993 74,72 0:15,941 0:00,024
5 41 ALEJANDRO  CARREÑO MORENO A/3 1/1 CITROËN SAXO VTS 3:34,453 73,86 0:18,401 0:02,460
6 37 NOÉ ARMAS VEGA TA/3 2/2 TOYOTA YARIS TS 3:34,903 73,71 0:18,851 0:00,450
7 36 BERNARDINO GUERRA SANTANA TA/3 3/3 HYUNDAI GETZ 3:35,822 73,39 0:19,770 0:00,919
8 38 AYOZE BENÍTEZ RIVERO TA/3 4/4 TOYOTA YARIS TS 3:36,207 73,26 0:20,155 0:00,385
9 29 ROBERTO SANCHEZ COLLADO TA/3 5/5 TOYOTA COROLLA 3:38,616 72,46 0:22,564 0:02,409

10 34 ALEXIS SANTANA SANTANA TA/1 6/3 RENAULT 5 GT TURBO 3:39,725 TBP 72,09 0:23,673 0:01,109
11 32 ELIZABETH SANTANA SANTANA A/3 2/6 HONDA CIVIC 3:40,111 TBP 71,96 0:24,059 0:00,386
12 27 GREGORIO FONTANILLA A2/3 2/7 MK INDY R 3:41,954 71,37 0:25,902 0:01,843
13 43 VICENTE ARENCIBIA HERRERA N/2 2/3 MITSUBISHI EVO IX 3:42,744 71,11 0:26,692 0:00,790
14 20 DANIEL PEREZ CORREA A2/3 3/8 KIA RIO 1.6 3:45,025 70,39 0:28,973 0:02,281
15 35 FCO. JOSÉ LÓPEZ MORENO A/2 3/4 RENAULT MEGANE COUPE 3:46,011 TBP 70,09 0:29,959 0:00,986
16 24 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA/1 7/4 BMW 325i 3:46,497 69,93 0:30,445 0:00,486
17 30 JOSÉ MARTÍN GARCÍA TA/3 8/9 TOYOTA COROLLA 20V 3:47,062 69,76 0:31,010 0:00,565
18 16 ALEJANDRO HERNANDEZ TA/2 9/5 VW GOLF GTI 3:47,858 TBP 69,52 0:31,806 0:00,796
19 33 ENMA FALCON RODRIGUEZ N/1 3/5 VW POLO TDI 3:49,156 TBP 69,12 0:33,104 0:01,298
20 18 FRANCISCO MARTEL TA/3 10/10TOYOTA YARIS TS 3:49,831 TBP 68,92 0:33,779 0:00,675
21 31 AYOSE CLIMENT MENDOZA TA/1 11/6RENAULT 5 GT TURBO 3:49,966 TBP 68,88 0:33,914 0:00,135
22 14 MANUEL VEGA ALONSO TA/2 12/6MITSUBISHI COLT 3:51,270 TBP 68,49 0:35,218 0:01,304
23 17 IVÁN MEDINA HERRERA N/2 4/7 SEAT IBIZA 1.8T 3:51,385 TBP 68,46 0:35,333 0:00,115
24 39 JUAN J. LEON PEREZ A/2 4/8 RENAULT MEGANE COUPE 3:51,819 68,33 0:35,767 0:00,434
25 26 JOSE Mª. RODRÍGUEZ H/2 1/9 ALFA ROMEO GTA 3:51,932 68,30 0:35,880 0:00,113
26 1 AYTHAMI PEREZ ROMERO A/2 5/10PEUGEOT 306 Gti 3:51,949 68,29 0:35,897 0:00,017
27 101 MARTIN VERA EXPOSITO T/ 1 TOYOTA STARLET 3:54,832 67,45 0:38,780 0:02,883
28 23 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ H/1 2/7 BMW 323i 3:55,041 67,39 0:38,989 0:00,209
29 15 DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ A/3 6/11PEUGEOT 206 XS 3:56,796 TBP 66,89 0:40,744 0:01,755
30 25 FCO. JAVIER RAMIREZ TA/3 13/12CITROËN AX GTI 3:58,107 66,52 0:42,055 0:01,311
31 21 JONATHAN GUILLEN GARCIA A/3 7/13TOYOTA STARLET 3:58,248 66,49 0:42,196 0:00,141
32 22 MIGUEL CRUZ BETANCOR H/2 3/11VW GOLF GTI 3:58,330 66,46 0:42,278 0:00,082
33 11 JONAY A. MENDOZA RAMOS A/3 8/14CITROËN SAXO VTS 4:02,216 TBP 65,40 0:46,164 0:03,886
34 5 BENEHARO FALCON ESTUPIÑAN A/3 9/15PEUGEOT 106 S16 4:05,811 64,44 0:49,759 0:03,595
35 10 JUAN A. LEON SUAREZ TA/3 14/16TOYOTA STARLET 4:06,610 TBP 64,23 0:50,558 0:00,799
36 12 ADRÍAN DEL ROSARIO MEDINA A2/2 4/12RENAULT CLIO 16V 4:06,950 TBP 64,14 0:50,898 0:00,340
37 19 ANTONIO MARTIN RIVERO A2/3 5/17HYUNDAI ACCENT 4:10,797 63,16 0:54,745 0:03,847
38 4 MIGUEL A. LOPEZ HERRERA TA/3 15/18TOYOTA COROLLA T.C. 4:12,499 62,73 0:56,447 0:01,702
39 3 SANTIAGO CAMINO VEGA TA/3 16/19CITROËN AX 4:20,678 60,76 1:04,626 0:08,179
40 2 ARTURO CRUZ RAMOS TA/2 17/13OPEL KADETT 2.0 GSI 4:21,409 60,59 1:05,357 0:00,731
41 8 AURELIO BENITEZ ALEMAN TA/3 18/20CITROËN AX GTI 5:01,964 52,46 1:45,912 0:40,555
42 40 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H/1 4/8 OPEL ASCONA SR 6:53,065 38,35 3:37,013 1:51,101
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XXXVIII SUBIDA DE FATAGA
Tiempos del tramo

MANGA 1

P. Nº Piloto G/C º/º Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas

1 47 JULIÁN JESÚS FALCÓN CM/ 1 SPEED CAR GT 1000 3:06,298 85,03

Turismos

1 46 MODESTO MARTÍN GARCÍA GT/1 1/1 PORSCHE 911 GT3 996 3:13,769 81,75
2 44 GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA N/2 1/1 MITSUBISHI EVO VII 3:17,762 80,10 0:03,993 0:03,993
3 102 MIGUEL A. PADRÓN SANTANA TA/1 1/2 BMW M3 3:19,167 79,53 0:05,398 0:01,405
4 41 ALEJANDRO  CARREÑO MORENO A/3 1/1 CITROËN SAXO VTS 3:32,320 74,60 0:18,551 0:13,153
5 34 ALEXIS SANTANA SANTANA TA/1 2/3 RENAULT 5 GT TURBO 3:32,409 TBP 74,57 0:18,640 0:00,089
6 42 IVÁN  ALEMÁN HERNÁNDEZ A2/2 1/2 RENAULT CLIO SPORT 3:32,577 74,51 0:18,808 0:00,168
7 35 FCO. JOSÉ LÓPEZ MORENO A/2 2/3 RENAULT MEGANE COUPE 3:33,030 TBP 74,36 0:19,261 0:00,453
8 32 ELIZABETH SANTANA SANTANA A/3 3/2 HONDA CIVIC 3:33,321 TBP 74,25 0:19,552 0:00,291
9 38 AYOZE BENÍTEZ RIVERO TA/3 3/3 TOYOTA YARIS TS 3:33,671 74,13 0:19,902 0:00,350

10 40 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H/1 1/4 OPEL ASCONA SR 3:34,303 73,91 0:20,534 0:00,632
11 37 NOÉ ARMAS VEGA TA/3 4/4 TOYOTA YARIS TS 3:35,062 73,65 0:21,293 0:00,759
12 36 BERNARDINO GUERRA SANTANA TA/3 5/5 HYUNDAI GETZ 3:35,226 73,60 0:21,457 0:00,164
13 29 ROBERTO SANCHEZ COLLADO TA/3 6/6 TOYOTA COROLLA 3:37,341 72,88 0:23,572 0:02,115
14 43 VICENTE ARENCIBIA HERRERA N/2 2/4 MITSUBISHI EVO IX 3:37,395 72,86 0:23,626 0:00,054
15 33 ENMA FALCON RODRIGUEZ N/1 3/5 VW POLO TDI 3:41,205 TBP 71,61 0:27,436 0:03,810
16 27 GREGORIO FONTANILLA A2/3 2/7 MK INDY R 3:41,615 71,48 0:27,846 0:00,410
17 30 JOSÉ MARTÍN GARCÍA TA/3 7/8 TOYOTA COROLLA 20V 3:42,285 71,26 0:28,516 0:00,670
18 26 JOSE Mª. RODRÍGUEZ H/2 2/5 ALFA ROMEO GTA 3:43,696 70,81 0:29,927 0:01,411
19 17 IVÁN MEDINA HERRERA N/2 4/6 SEAT IBIZA 1.8T 3:44,163 TBP 70,66 0:30,394 0:00,467
20 18 FRANCISCO MARTEL TA/3 8/9 TOYOTA YARIS TS 3:44,499 TBP 70,56 0:30,730 0:00,336
21 16 ALEJANDRO HERNANDEZ TA/2 9/7 VW GOLF GTI 3:46,452 TBP 69,95 0:32,683 0:01,953
22 31 AYOSE CLIMENT MENDOZA TA/1 10/6RENAULT 5 GT TURBO 3:47,105 TBP 69,75 0:33,336 0:00,653
23 101 MARTIN VERA EXPOSITO T/ 1 TOYOTA STARLET 3:48,240 69,40 0:34,471 0:01,135
24 24 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA/1 11/7BMW 325i 3:48,763 69,24 0:34,994 0:00,523
25 25 FCO. JAVIER RAMIREZ TA/3 12/10CITROËN AX GTI 3:48,898 69,20 0:35,129 0:00,135
26 23 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ H/1 3/8 BMW 323i 3:49,707 68,96 0:35,938 0:00,809
27 20 DANIEL PEREZ CORREA A2/3 3/11KIA RIO 1.6 3:50,253 68,79 0:36,484 0:00,546
28 15 DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ A/3 4/12PEUGEOT 206 XS 3:51,596 TBP 68,39 0:37,827 0:01,343
29 21 JONATHAN GUILLEN GARCIA A/3 5/13TOYOTA STARLET 3:59,812 66,05 0:46,043 0:08,216
30 14 MANUEL VEGA ALONSO TA/2 13/8MITSUBISHI COLT 3:50,801 10,000 /TBP 68,63 0:47,032 0:00,989
31 10 JUAN A. LEON SUAREZ TA/3 14/14TOYOTA STARLET 4:01,455 TBP 65,60 0:47,686 0:00,654
32 6 YESSICA LORENZO MORALES TA/3 15/15TOYOTA STARLET 4:01,769 65,52 0:48,000 0:00,314
33 5 BENEHARO FALCON ESTUPIÑAN A/3 6/16PEUGEOT 106 S16 4:01,827 65,50 0:48,058 0:00,058
34 22 MIGUEL CRUZ BETANCOR H/2 4/9 VW GOLF GTI 4:01,888 65,48 0:48,119 0:00,061
35 19 ANTONIO MARTIN RIVERO A2/3 4/17HYUNDAI ACCENT 4:03,668 65,01 0:49,899 0:01,780
36 4 MIGUEL A. LOPEZ HERRERA TA/3 16/18TOYOTA COROLLA T.C. 4:05,564 64,50 0:51,795 0:01,896
37 2 ARTURO CRUZ RAMOS TA/2 17/10OPEL KADETT 2.0 GSI 4:13,338 62,53 0:59,569 0:07,774
38 3 SANTIAGO CAMINO VEGA TA/3 18/19CITROËN AX 4:17,667 61,47 1:03,898 0:04,329
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XXXVIII SUBIDA DE FATAGA
Tiempos del tramo

MANGA 2

P. Nº Piloto G/C º/º Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas

1 47 JULIÁN JESÚS FALCÓN CM/9 1/1 SPEED CAR GT 1000 3:04,618 85,80

Turismos

1 46 MODESTO MARTÍN GARCÍA GT/1 1/1 PORSCHE 911 GT3 996 3:13,205 81,99
2 44 GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA N/2 1/1 MITSUBISHI EVO VII 3:17,305 80,28 0:04,100 0:04,100
3 102 MIGUEL A. PADRÓN SANTANA TA/1 1/2 BMW M3 3:19,099 79,56 0:05,894 0:01,794
4 35 FCO. JOSÉ LÓPEZ MORENO A/2 1/2 RENAULT MEGANE COUPE 3:30,453 TBP 75,27 0:17,248 0:11,354
5 34 ALEXIS SANTANA SANTANA TA/1 2/3 RENAULT 5 GT TURBO 3:31,162 TBP 75,01 0:17,957 0:00,709
6 41 ALEJANDRO  CARREÑO MORENO A/3 2/1 CITROËN SAXO VTS 3:31,957 74,73 0:18,752 0:00,795
7 42 IVÁN  ALEMÁN HERNÁNDEZ A2/2 1/3 RENAULT CLIO SPORT 3:31,976 74,73 0:18,771 0:00,019
8 32 ELIZABETH SANTANA SANTANA A/3 3/2 HONDA CIVIC 3:33,412 TBP 74,22 0:20,207 0:01,436
9 38 AYOZE BENÍTEZ RIVERO TA/3 3/3 TOYOTA YARIS TS 3:33,536 74,18 0:20,331 0:00,124

10 43 VICENTE ARENCIBIA HERRERA N/2 2/4 MITSUBISHI EVO IX 3:35,589 73,47 0:22,384 0:02,053
11 29 ROBERTO SANCHEZ COLLADO TA/3 4/4 TOYOTA COROLLA 3:35,858 73,38 0:22,653 0:00,269
12 36 BERNARDINO GUERRA SANTANA TA/3 5/5 HYUNDAI GETZ 3:36,648 73,11 0:23,443 0:00,790
13 20 DANIEL PEREZ CORREA A2/3 2/6 KIA RIO 1.6 3:37,178 72,94 0:23,973 0:00,530
14 26 JOSE Mª. RODRÍGUEZ H/2 1/5 ALFA ROMEO GTA 3:38,983 72,33 0:25,778 0:01,805
15 27 GREGORIO FONTANILLA A2/3 3/7 MK INDY R 3:38,998 72,33 0:25,793 0:00,015
16 24 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA/1 6/4 BMW 325i 3:39,623 72,12 0:26,418 0:00,625
17 33 ENMA FALCON RODRIGUEZ N/1 3/5 VW POLO TDI 3:40,143 TBP 71,95 0:26,938 0:00,520
18 18 FRANCISCO MARTEL TA/3 7/8 TOYOTA YARIS TS 3:43,671 TBP 70,82 0:30,466 0:03,528
19 16 ALEJANDRO HERNANDEZ TA/2 8/6 VW GOLF GTI 3:43,987 TBP 70,72 0:30,782 0:00,316
20 30 JOSÉ MARTÍN GARCÍA TA/3 9/9 TOYOTA COROLLA 20V 3:44,337 70,61 0:31,132 0:00,350
21 17 IVÁN MEDINA HERRERA N/2 4/7 SEAT IBIZA 1.8T 3:45,212 TBP 70,33 0:32,007 0:00,875
22 31 AYOSE CLIMENT MENDOZA TA/1 10/6RENAULT 5 GT TURBO 3:45,991 TBP 70,09 0:32,786 0:00,779
23 25 FCO. JAVIER RAMIREZ TA/3 11/10CITROËN AX GTI 3:46,270 70,00 0:33,065 0:00,279
24 14 MANUEL VEGA ALONSO TA/2 12/8MITSUBISHI COLT 3:50,026 TBP 68,86 0:36,821 0:03,756
25 23 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ H/1 2/7 BMW 323i 3:50,398 68,75 0:37,193 0:00,372
26 22 MIGUEL CRUZ BETANCOR H/2 3/9 VW GOLF GTI 3:53,544 67,82 0:40,339 0:03,146
27 15 DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ A/3 4/11PEUGEOT 206 XS 3:54,584 TBP 67,52 0:41,379 0:01,040
28 5 BENEHARO FALCON ESTUPIÑAN A/3 5/12PEUGEOT 106 S16 3:56,102 67,09 0:42,897 0:01,518
29 10 JUAN A. LEON SUAREZ TA/3 13/13TOYOTA STARLET 3:56,301 TBP 67,03 0:43,096 0:00,199
30 21 JONATHAN GUILLEN GARCIA A/3 6/14TOYOTA STARLET 3:57,667 66,65 0:44,462 0:01,366
31 6 YESSICA LORENZO MORALES TA/3 14/15TOYOTA STARLET 3:59,102 66,25 0:45,897 0:01,435
32 19 ANTONIO MARTIN RIVERO A2/3 4/16HYUNDAI ACCENT 4:01,736 65,53 0:48,531 0:02,634
33 4 MIGUEL A. LOPEZ HERRERA TA/3 15/17TOYOTA COROLLA T.C. 4:03,263 65,11 0:50,058 0:01,527
34 3 SANTIAGO CAMINO VEGA TA/3 16/18CITROËN AX 4:18,754 61,22 1:05,549 0:15,491
35 2 ARTURO CRUZ RAMOS TA/2 17/10OPEL KADETT 2.0 GSI 4:21,130 60,66 1:07,925 0:02,376
36 40 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H/1 4/8 OPEL ASCONA SR 6:55,477 38,12 3:42,272 2:34,347
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